
Samorząd Powiatu Augustowskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Samorządu Powiatu Augustowskiego

UCHWAŁA NR 212/XXXV/10
RADY POWIATU W AUGUSTOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Augustowskiego.

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271; Nr 227, poz. 1505; Nr 234,
poz. 1570; Dz.U. z 2009r. Nr 18, poz. 97; Nr 31, poz. 206; Nr 92, poz. 753; Nr 95, poz. 788; Nr 98, poz. 817) oraz po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta
Augustowa, Burmistrza Lipska, Wójta Gminy Augustów, Wójta Gminy Bargłów Kościelny, Wójta Gminy Sztabin, Wójta Gminy Nowinka, Wójta Gminy Płaska oraz
Okręgowej Rady Aptekarskiej w Białymstoku, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Augustowskiego:

Lp. Nazwa i adres apteki
Godziny pracy  

Poniedziałek - piątek Sobota Niedziela  

1

Apteka Ogólnodostępna,
ul. Mostowa 12c, 
16 -300 Augustów, 
tel. 87 643-31-85

7:30 - 19:00 8:30 - 15:00 Nieczynne  

2

Apteka Ogólnodostępna,
ul. M. Konopnickiej 12,
16-300 Augustów, 
tel. 87 643-23-64

8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 Nieczynne  

3

Apteka Prywatna, ul.
Rynek Zygmunta Augusta
8, 16-300 Augustów, tel.
87 643-36-12

7:30 - 21:00 7:30 - 21:00
9:00 - 16:00 
(w tym święta

 i inne dni wolne od pracy)
 

4

Apteka Prywatna, 
ul. Nowomiejska 89, 16-
300 Augustów,
tel. 87 643-15-96

9:00 - 17:00 9:00 - 15:00 Nieczynne  

5

Apteka "Remedium" 
Sp. z o.o., 
ul. Hoża 19, 
16-300 Augustów,
tel. 87 643-51-19

8:00 - 19:00 8:00 - 16:00 Nieczynne

6

Apteka "Centrum", ul.
Rynek Zygmunta Augusta
28,16-300 Augustów, tel.
87 643-69-85

8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynne  

7

Apteka Ogólnodostępna,
ul. 3 Maja 7, 
16-300 Augustów,
tel. 87 643-31-48

8:00 - 19:00 8:00 - 16:00 Nieczynne  

8

Apteka Ogólnodostępna,
ul. Kopernika 5, 
16-300 Augustów,
tel. 87 643-06-73

8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynne  

9

Maciej Otto Apteka, 
ul. Wojska Polskiego 51,
16-300 Augustów,
tel. 87 643-74-46

8:00 - 19:00 8:00 - 15:00 Nieczynne  

10

Apteka "ARNICA", 
ul. Hoża 2B, 16-300
Augustów,
tel. 87 643-64-54

8:00 - 18:30 8:00 - 15:00 Nieczynne  

11

Apteka Ogólnodostępna,
ul. Mostowa 1, 
16-300 Augustów, 

9:00 - 18:00 9:00 - 15:00 Nieczynne  

Uchwała Nr 212/XXXV/10



16-300 Augustów, 
tel. 87 644-78-72

12

Apteka Ogólnodostępna,
ul. Waryńskiego 55, 16-
300 Augustów,
tel. 87 643-63-65

8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 Nieczynne  

13

Apteka św. Brunona, 
ul. Ks. Skorupki 8, 
16-300 Augustów,
tel. 87 643-68-55

8:00 - 19:00 8:00 - 15:00 Nieczynne  

14

Apteka "ARKADIA", 
ul. Wierzbna 9 lok. 2, 16-
300 Augustów, 
tel. 87 643-76-76

7:30 - 19:00 8:00 - 16:00 Nieczynne  

15

Apteka Pod Różą, 
ul. Szpitalna 12, 
16-300 Augustów,
tel. 87-643-06-64

8:00 - 19:00 8:00 - 16:00 Nieczynne  

16

Apteka s.c., 
ul. 1000-lecia 2, 
16-320 Bargłów
Kościelny, 
tel. 87 642-40-66

8:00 - 18:00 8:00 - 12:00 Nieczynne  

17

Apteka Ogólnodostępna,
ul. Rynek 7a, 
16-315 Lipsk, 
tel. 87 642-30-26

8:00 - 16:00 8:00 - 14:00 Nieczynne  

18

Apteka Ogólnodostępna,
ul. Augustowska 43, 16-
310 Sztabin,
tel. 87 641-23-53

8:00 - 15:00 8:00 - 13:00 Nieczynne  

19

Apteka w Płaskiej Jolanta
Krutul, Płaska 53D, 16-
326 Płaska,
tel. 87 641-88-80

8:00 - 15:00 9:00 - 13:00 Nieczynne  

§ 2. 1. Dyżury w porze nocnej, niedzielę i święta i inne dni wolne od pracy pełnią przemiennie apteki funkcjonujące w Augustowie, wymienione w § 1 poz. 1-3,5,
6, 8 - 11, 13 - 15.
2. Harmonogram dyżurów ustalają pomiędzy sobą kierownicy aptek wymienionych w ust. 1. Informacja o dyżurującej aptece powinna znajdować się na drzwiach
wejściowych w każdej aptece.
3. Ustala się następujące godziny pełnienia dyżurów, o których mowa w ust. 1:
1) poniedziałek – piątek: 21:00 – 8:00
2) sobota: 21:00 – 9:00
3) niedziela: 16:00 – 8:00

§ 3. Traci moc uchwała Nr 167/XXVII/09 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 28 września 2009r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Augustowskiego (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2009r. Nr 207, poz. 2289).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Krzyżopolski

Metryka strony

Udostępniający: Wydział Organizacyjno - Prawny

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Haraburda

Wprowadzający: Grzegorz Haraburda

Data wprowadzenia: 2010-09-09
Data modyfikacji: 2010-09-09

Opublikował: Sylwia Zajkowska

Data publikacji: 2010-09-09

mailto:grzegorz.haraburda@st.augustow.wrotapodlasia.pl
mailto:grzegorz.haraburda@st.augustow.wrotapodlasia.pl
mailto:sylwia.zajkowska@st.augustow.wrotapodlasia.pl

	Samorząd Powiatu Augustowskiego
	Uchwała Nr 212/XXXV/10

